
令和 3年 5月 20日 

 

全国航空消防防災協議会会員 殿 

全国消防防災航空隊     殿 

 

                     全国航空消防防災協議会事務局 

 

令和 3年度第 1回総会、隊長会議及び CRM導入訓練の中止について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から当協議会の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 皆様ご存知のとおり、先月新型コロナウイルスの感染対策として緊急事態宣

言が発出され、今週今月末まで延長がなされました。 

このような状況下では、全国の皆様に集合していただくような研修会等の開

催は難しいため、6 月 17・18日開催予定の「隊長会議」は中止とさせていた

だきます。 

したがいまして、隊長会議に併せて開催予定でありました「令和 3 年度第 1

回総会」も中止とし、文書による「書面総会」とさせていただきます。 

また、令和 3年度第 2回 CRM導入訓練につきましても第 1回同様、中止と

させていただきます。 

 

【参考】 

 

〇 令和 3年度第 1 回総会 

     令和 3年 6月 17日        → 書面開催 

 

〇 令和 3年度隊長会議 

令和 3年 6月 17・18日      → 中止 

 

〇 令和 3年度第 1 回 CRM導入訓練 

令和 3年 5月 17・18日    → 中止 (連絡済) 

 

〇 令和 3年度第 2 回 CRM導入訓練   

令和 3年 6月 7・8 日      → 中止  


